TỈNH ỦY HÀ TĨNH

BAN CÁN SỰ ĐẢNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*
Số:          -CV/BCS

Về việc trình dự thảo Báo cáo

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

                                      Kính gửi:  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thực hiện Kế hoạch số 238-KH/TU ngày 06/02/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW, ngày

09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) về xây dựng và phát

triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất

nước; Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh đã chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai, thực hiện.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh (trên cơ sở tham mưu của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch sau khi đã tiếp thu ý kiến góp ý các sở, ban ngành, địa

phương và hoàn thiện dự thảo Báo cáo).

Sau khi xin ý kiến góp ý, thống nhất của các Ủy viên Ban cán sự Đảng

theo Quy chế làm việc, Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn thiện dự

thảo Báo cáo Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) về xây dựng và phát triển văn hóa, con

người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước (có dự thảo Báo

cáo kèm theo).

Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thẩm định, hoàn thiện dự thảo Báo cáo

trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TTr Tỉnh ủy (để b/c),

- BCS Đảng UBND tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,
- Trung tâm CB-TH,

- Lưu VT, VX.

 T/M BAN CÁN SỰ

ỦY VIÊN

  Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-04-03T17:59:09+0700

		2024-04-04T14:20:36+0700

		2024-04-04T14:30:15+0700

		2024-04-04T14:30:16+0700

		2024-04-04T14:30:17+0700